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P U H E E N J O H T A J A N   
P A L S T A

Sähköinen 
viestintä lisääntyy:
ilmoita sähköpostiosoitteesi
Nettisivut ja uutiskirjeet ovat SHG:n tärkein ajankohtais-
kanava. Olethan pitänyt sähköpostitietosi ajan tasalla? 
Kirjaudu NexGolfiin, valitse Omat jäsentiedot ja tarkista 
että sieltä löytyy oikea sähköpostiosoitteesi. 
Pieni vaiva, suuri ilo!

Hyviä päätöksiä kauden alkua odotel lessa

Kevään muutos on tuloillaan kirjoittaessani tätä tiistaina 3.4. Huo-
misesta illasta alkaen ilma lämpenee ja saamme parin päivän ajan 
sadetta sulattamaan lumen ja maan paljastuessa myös roudan sula-
minen alkaa. Sää lämpenee pitkäaikaisten ennusteiden mukaan tästä 
eteenpäin ja kauden alkaminen on vihdoinkin edes näköpiirissä!

Suur-Helsingin Golfissa pelikausi on virallisesti avattu perinteisillä 
talkoilla ja kapteenien avauslyönneillä talkookisoissa, niin tänäkin 
vuonna. Talkoot Lakistossa on suunniteltu pidettäväksi 28.4 ja siitä 
viikon päästä 5.5. Luukissa. Talkootyöstä on suuri apu kenttien ke-
vättöiden ja paikkojen kohentamisen kannalta vuoden kiireisimpänä 
aikana, jolloin henkilökunta tekee pitkää päivää saadakseen kentät 
meille pelikuntoon.

Oman golfin suhteen hyvä päätös on tarttuminen mailoihin jo 
ennen kenttien avautumista. Pääkaupunkiseudulla on jo rangeja auki 
ja myös meidän rangemme ovat käytettävissä ennen kenttien avau-
tumista, tilannetta kannattaa seurata www -sivuiltamme. 
Hyvä päätös ennen kautta voisi myös olla, että tänä vuonna sinäkin 
tulet mukaan joihinkin seuran tapahtumiin tai kilpailuihin, joita toimi-
kunnat ja henkilökunta ovat juuri sinua varten tehneet.

Tarjol la tuleval la kaudel la
Tulevalle kaudelle on tehty ehkä kattavin paketti koskaan erilaista toi-
mintaa, joista tarkemmat tiedot löytyvät kilpailukalenterista ja tämän 
lehden muista jutuista. Seuraavassa on muutama poiminta lyhyillä 
taustatiedoilla.

Tänä vuonna kalenterissa ei ole varsinaista kauden juhlatapah-
tumaa tai -kisaa, mutta 16. kesäkuuta juhlitaan pienimuotoisemmin 
Luukin uusia 9 ja 18 viheriöalueita, jolloin Luukin avajaiskilpailuna 
pelataan Eren ja Kalen Malja, SHG:n ja Luukin kehittämiseen keskei-
sesti vaikuttaneiden Ere Kokkosen ja Kalevi Paanasen nimikkokilpailu. 
Päivän ohjelma tarkentuu vielä myöhemmin.

Heinäkuussa on kalenterissa Mikko Leisson muistokilpailu, jolla 
halutaan kunnioittaa Mikon pitkäaikaista panosta SHG:n edustus-
pelaajana ja luottamushenkilönä ja lämminhenkisenä ikishg:läisena 
persoonana. Taustalla on ollut myös Mikon pitkän kilpailu-uran peli-
kaverien mm. eri maajoukkueiden joukkuetovereiden lähestyminen 
asiassa. Kilpailu on tarkoitus pelata vuosittain.

Uutuutena koko kauden jatkuvina viikkokilpailusarjoina alkavat 

sekä Luukin että Lakiston omat Pärnu Bay Viikkokilpailut, joista tar-
kemmin toisaalla tässä lehdessä. Parhaimmat ratkovat kokonaiskisan 
voiton syyskuussa Pärnu Bayn paljon kehutulla kentällä Virossa.

SM-tason kilpailuina SHG järjestää heinäkuun alussa yleisen 
sarjan ja elokuun alussa midien SM-reikäpelit Lakistossa. Kilpailuihin 
tarvitaan vapaaehtoisia kilpailujen toimitsijoiksi ja kentällä pääset 
läheltä seuraamaan pelaajien taistelua SM-mitaleista. Varaa aikaa ka-
lenteristasi vaikkapa päätöspäivien palkintosijaotteluille ja mukavalle 
päivälle klubilla.

Suomen Golfliiton yhtenä tämän vuoden tavoitteena on golfseu-
rojen jäsenmäärän kasvattaminen ja erityisesti halutaan saada mu-
kaan lisää naisia. SHG haluaa olla tässä mukana ja sen innovatiivinen 
naistoimikunta on miettinyt talven aikana mittavan ja monipuolisen 
ohjelman, jossa kynnys kaiken tasoisille pelaajille lähteä mukaan on 
haluttu saada matalaksi. Arvon leidit, tämä on suunnattu juuri teille 
ja osa myös teidän ystävillenne, jotka ovat kiinnostuneita hyvästä 
porukasta ja golfista.

Ja vielä, omassa jutussa kerrotaan tarkemmin vahvistuksemme 
Markus Ervastin ajatuksista ja hänen ideoimista tapahtumista, jotta 
saisimme lajistamme enemmän irti ja jotta pelaaminen olisi entistä-
kin hauskempaa. Keskusteluissamme Markuksen kanssa vakuutuin 
hänen energiasta ja kovasta innosta tuoda tarjolle jotain sellaista, 
mitä ei välttämättä muualla ole tarjolla. Eiköhän tsekata kaverin kyvyt!

Kolmas hyvä päätös
Jutun alussa yllytin tekemään pari itselle hyvää päätöstä ennen 
kauden alkua. Tärkein päätös kenttien auettua on tietysti lähteä 
pelaamaan ja nauttia SHG:n tarjoamista puitteista. Ota aikaa kier-
roksellesi tai harjoittelulle, tai tule vaikkapa muuten vain klubille, ja 
istu terasseillamme hyvien kavereiden tai vehreän näkymän kanssa. 
Klubit ovat meitä varten tehty.

Lopuksi, on jälleen kerran paikka kiittää johtokunnan, hallituk-
sen ja toimikuntien jäseniä sekä henkilökuntaa talven ja kevään 
aikana yhteisömme kehittämisen eteen tehdystä työstä. Kaikki asiat 
tarvitsevat tekijänsä, hyvässä porukassa yhteinen tekeminen on vain 
helpompaa.

Oikein hyvää uudenlaista kautta 2018 kaikille. 
Jouko Laitinen 

Puheenjohtaja

Vanhaa ja uutta 
– nyt on mistä valita tapahtumista ja kilpailuista

Kaikki naiset 
tervetulleita!
Kesä 2018 on naisgolfin juhlaa: on 
paljon yhteisiä tapahtumia ja kilpailuja, 
mimmien treeni-illat ja paljon yhteistä 
mimmienergiaa. Tule sinäkin mukaan! 
Sivu 19

Uusi viikkokilpailusarja 
Pärnu Bay kesällä 2018

SHG:n sporttinen 
junnuleiri 

Lakistossa 
11.-15.6.

Junnuleiri on tarkoitettu kaikille 
7-14 vuotiaille lapsille ja nuorille. 

Leirillä golfataan ja liikutaan 
monipuolisesti. Sivu 10

SHG:n viikkokilpailukonsepti muuttuu 
tulevalle kesälle. Tänä vuonna 
viikkokisan kisakierroksen Lakistossa 
ja Luukissa voi pelata maanantaista 
sunnuntaihin. Sivu 7
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T O I M A R I N  K Y N Ä S T Ä . . 

Odotan innolla uutta kautta monessa mielessä, yksi niistä on Luukin 
9 ja 18 väylien upeat uudistukset. Suuret kiitokset vielä niille kaikille 
vapaaehtoisille, jotka tulitte auttamaan siirtonurmikkotalkoissa 
marraskuussa. 

Golfala on kovassa myllerryksessä ja useampi yhtiö on ilmoittanut 
siirtyvänsä ensi vuonna ns. markkinaehtoiseen toimintamalliin, jossa 
hoitovastike ja rahoitusvastike poistuvat. Tämä tarkoittaa sitä, että 
näiden yhtiöiden talouden suunnittelu on epävarmalla pohjalla ja 
toiminnan kehittäminen sekä golfkenttien hyvän hoitotason ylläpitä-
minen vaikeutuu entisestään. Aika näyttää, miten tämä markkinaeh-
toinen malli toimii.

SHG Oy on tänä päivänä taloudellisten lukujen valossa yksi 
vahvoista kenttäyhtiöistä. Olemme käytännössä nettovelaton yhtiö 
ja kulurakenteemme on terveellä pohjalla. Hoitovastikkeemme on 
yksi pääkaupunkiseudun edullisimmista. Nykyisellä toimintamallilla 
pystymme joka vuosi kehittämään toimintaamme, ilman lisärahoitus-
ta osakkailta. Suurin haasteemme on ikääntyvät osakkaat ja jäsenet ja 
sen myötä jatkuvuuden turvaaminen.

Minun visioissani SHG toimii jatkossakin edelleen samalla mallilla. 
Mallia vain päivitetään tämän päivän harrastajille sopivaksi. Toimme 

tälle vuodelle vastikkeen maksuun uudistuksen, joka mahdollistaa 
vastikemaksun jakamisen 12 kuukaudelle, ilman merkittäviä maksu-
lisiä.

Suunnittelemme parasta aikaa yhtiöjärjestyksen muutosta, joka 
mahdollistaisi kaksi asiaa. Osakkaille helpon mahdollisuuden siirtää 
osake uusille aktiivipelaajille yhtiön avustuksella sekä lisää vaihto-
ehtoisia harrastamisen malleja osakkeen tuomaan pelioikeuteen, 
jolloin pelioikeudesta voisi tulevaisuudessa nauttia yksi tai useampi 
pelaaja. Näitä muutoksia varten olemme perustaneet työryhmän, 
joka toivottavasti tuo ehdotuksensa jo ensi syksyn yhtiökokoukseen 
päätettäväksi.

65 euroa kuukaudessa maksamalla sinä ja perheesi saatte huip-
pukuntoiset kentät ja palvelut käyttöönne seitsemäksi kuukaudeksi 
vuodesta. Ei kuulosta minun korvaani lainkaan pahalta, entäs sinun? 

Haluan toivottaa kaikille SHG:n osakkaille ja jäsenille oikein hyvää 
golfkesää 2018 ja paljon onnistumisia. Nähdään kentillä.

Terveisin, 
Jarkko Raski

toimitusjohtaja

Tänään 27. maaliskuuta on mukavan keväinen 
ilma, aurinko paistaa ja jopa hieman lämmit-
tää. Lakiston ja Luukin kentät ovat vielä vah-
vasti lumen peitossa, mutta kentät ovat juuri 
hiekoitettu, joka nopeuttaa lumen sulamista 
huomattavasti. Toiveissani on lämmin kevät, 
jotta saisimme kentät nopeasti auki ja ruohon 
kasvamaan.

Kausi
2018

Aloita 
golf 

-paketti 
159 €

Nyt golfin aloittaminen kannattaa SHG:ssa! 
Olemme uudistaneet tuotteitamme ja kehittäneet parhaan mahdollisen 
paketin golfin aloittajalle.  
SHG:n Aloita Golf - paketti maksaa vain 159 euroa. 
Paketti sisältää 8 tunnin alkeiskurssin ammatti-opettajan vetämänä, green 
card- suorituksen, 10 x 9 reiän kierrosta SHG Luukin tai Lakiston kentällä 
sekä kesän aikana kuukausittain järjestettäviä teema-opetuksia.

Eli kurssin jälkeen pääset heti kentälle kokeilemaan, miten pelaaminen 
sujuu kentällä.

SHG:n Aloita Golf -kurssit, opetusklinikat ja erikoiskurssit voit 
kätevästi varata ja maksaa suoraan SHG:n kotisivujen opetussivuilta.

Klikkaa haluamaasi kurssia, niin pääset tutustumaan tarkemmin kurssin 
tarkempaan sisältöön ja aikatauluihin.

Kurssi-ilmoittautuminen ja kurssimaksun maksaminen onnistuu kotisivuilta 
Birdietime-järjestelmän helposti ja turvallisesti. Ilmoittautumisen yhteydes-
sä kurssimaksu maksetaan suoraan kurssisivulta verkkopankin kautta. 



6 Suur-Helsingin Golf Luukki&Lakisto 7

Rangepoletit 2018

 Normaalihinta Osakkaan hinta 

Poletti 3 euroa  2 euroa

10 poletin nappi 20 euroa (2 e kpl) 10 euroa (1 e kpl) 

30 poletin nappi  50 euroa (1,6 e kpl) 30 euroa (1 e kpl)

Greenfeet

 Normaaliaika Primetime aika Huom!
  ark. 15-17.30, vkl ennen klo 13

Aikuinen 49 65 Vieraspelaaja ja 
   SHG:n jäsen ilman pelioikeutta

Osakas ja osakkaan vieras 35 50 Osakas ja osakkaan vieras

Opiskelija, alle 27-v 30 - Normaaliaikana

Nuoret, alle 21-v 10 15 Juniorit alle 21 v. 

9 reikää 25  Arkisin ennen klo 15 ja klo 18 jälkeen.   
   Viikonloppuisin  klo 15 jälkeen

9 reikää, osakas ja osakkaan 20  Arkisin ennen klo 15 ja   
vieras normaaliaikaan   viikonloppuisin  klo 15 jälkeen

H I N N A S T O  K A U D E L L A  2 0 1 8

Sarjakortit

 Vieraspelaaja SHG:n jäsen SHG:n osakas

  5-kortti 210 185 135

10-kortti 400 350  250

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensimmäi-
sellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa kortilla 
samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. Sarja-
kortti on voimassa kaikkina aikoina, varausehto on 3 päivää ennen 
tiiaikaa. Osakkaan varausoikeus sarjakortilla on 10 päivää.

Kilpailumaksut

Pelaajat, joilla on SHG:n peli- tai lisäpelioikeus

Kilpailutyyppi Aikuinen/jäsen  Juniori (alle 21 v) Aikuinen /ei jäsenyyttä

Viikkokisat 7 euroa 4 euroa 30 euroa

Reikäpelit 10 euroa 4 euroa  

Viikonloput  ja joukkuekisat 22 euroa 4 euroa 

Avoimet kisat 22 euroa 10 euroa 32 (Marathon 62 euroa)

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan.

Pelaajat, joilla ei ole SHG:n pelioikeutta

Kilpailutyyppi Vieras Aikuinen/jäsen Juniori (alle 21 v)

Viikkokisat 40 euroa 35 euroa 10 euroa

Viikonloput ja joukkuekisat - 47 euroa 10 euroa

Reikäpelit ja joukkuereikäpelit - 35 euroa 10 euroa

Avoimet kisat 52 euroa  47 euroa  15 euroa
 (Marathon 70) (Marathon 70)  

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan. Reikäpeleissä 
pelaajien, joilla EI ole SHG:n pelioikeutta, kilpailumaksu on per pelattava kierros (ei siis koko 
ottelusarja).

Välinevuokrat 2018

 Normaali Osakkaan  
 hinta hinta

Golfauto 40 euroa 20 euroa

Vuokramailat 15 euroa -

Bägikaappi 35 euroa  -
 + 15 euron pantti

Lakistossa vuokrataan kuutta golfautoa ja 
Luukissa neljää autoa. Kysy välinevuokrauk-
sesta lisää caddiemasteriltamme!

SHG:n osakkaille on myynnissä Lakistossa ja 
Luukissa vuokrattaviin golfautoihin 10 ker-
ran sarjakortti. Sarjakortin hinta on SHG:n 
osakkaalle 150 euroa. 
Muille hinta on 300 euroa.

Sarjakortti on henkilökohtainen ja eikä sar-
jakortin vuokrauskertoja voi jakaa yhdeksän 
reiän pelikierroksiin. Sarjakortit ostetaan 
Lakiston ja Luukin caddiemastereilta.

Viikkotasolla kilpailujen toimintamalli muuttuu seuraavasti: kisakier-
roksen voi pelata milloin tahansa maanantain ja sunnuntain välisenä 
aikana ja pelaaja voi pelata viikon aikana molemmilla kentillä useam-
man kisakierroksen. Näistä kierroksista paras sarjakohtainen tulos 
huomioidaan. Viikkokisojen tulokset julkaistaan seuraavan viikon 
maanantaina. Kisakierroksen hinta on aina seitsemän euroa.

Viikkokilpailujen sarjat, joita on yhteensä neljä, vaihtelevat kent-
täkohtaisesti seuraavasti: Luukissa naiset ja miehet pelaavat omissa 
sarjoissaan pistebogia. Lakistossa taas pelataan lyöntipeliä tasoi-
tuksilla (teet 45 ja 56) sekä ilman tasoituksia takatiiltä (teet 51 ja 59), 
miehet ja naiset samoissa sarjoissa. 

Kaikki Pärnu Bay viikkokilpailut ovat avoimia viikkokilpailuja. 
Viikoittain palkitaan kaikissa neljässä kilpailusarjassa viikon paras 
pelaaja. Pelaaja vastaa aina itse siitä, että hänen pelitasoituksensa on 
päivitetty ja ajan tasalla.

Kokonaiski lpai lusarja Pärnu Bay
Viikkokilpailuihin liitetään uusi koko kesän kestävä kokonaiskilpai-
lusarja Pärnu Bay. Tähän kokonaiskilpailuun huomioidaan kultakin 
pelaajalta parhaat viikoittaiset sarjakohtaiset sijoittumiset 10 viikon 
osalta.

Viikkokilpailuista pelaaja saa pisteitä sijoituksensa mukaisesti 
formula periaatteella: ensimmäinen saa 50 p, toinen 40 p, kolmas 35 
p, neljäs 30 p, viides 25 p, kuudes 20 p, seitsemäs 19 p, kahdeksas 18 
p, jne…, 20:s saa 6 p. Loput pelaajat saavat kukin 5 pistettä.

Pärnu Bay -finaaliin 21-23.9.2018 pääsee mukaan kokonaiskilpai-
lusarjan kolme parasta sarjoittain. Lisäksi syyskuun finaalimatkalle 
arvotaan touko-elokuussa yksi onnekas viikkokilpailija. Arvonnat suo-
ritetaan viikon 36 alussa maanantaina 3.9. Jokainen tuloskortti toimii 
arpalipukkeena kuukausikohtaisissa arvonnoissa. Pelaaja voi voittaa 
arvonnoista yhden matkan.

Pärnu Bay:n syyskuun finaalimatkalle on mahdollista osallistua 

SHG:n viikkokilpailukonsepti 
muuttuu tulevalle pelikaudelle. 

Viikkokilpailuja pelataan edel-
leen seuran molemmilla kentil-
lä: Lakistossa viikoilla 18-35 ja 
Luukissa viikoilla 22-35.  Viik-
kokilpailun kisakierroksen voi 
pelata vapaasti maanantaista 

sunnuntaihin. Viikottaisista kil-
pailuista muodostuu uusi koko 

kauden kestävä kilpailusarja. 
Molempien kenttien kilpailusar-
jojen parhaat pelaajat pelaavat 

syyskuussa finaalikilpailussa 
Virossa Pärnu Bayssä kokonais-

kilpailun voitosta.

myös ostamalla Pärnu Bäy -matkapaketti. Matkapaketit tulevat myyn-
tiin heti pelikauden alussa. Matkapaketteja tulee tarjolle rajallinen 
määrä edulliseen hintaan. Muista jo nyt varata kalenteristasi mahdol-
lisuus lähteä kokemaan Pärnu Bayn finaalin kihelmöivä tunnelma. 

Pärnu Bay:n f inaal in ki lpai lumatka   
Viroon 21.-23.9.
Pärnu Bay- finaalimatka starttaa perjantaina 21.9. klo 18.30 laiva-
matkalla Tallinnaan. Ensimmäinen yöpyminen on laivalla Tallinnassa 
ja aamupalan jälkeen matka jatkuu Pärnuun bussilla. Matkapaketti 
sisältää laiva- ja bussimatkat Pärnuun, pe-la yöpymisen ja aamupalan 
laivalla, majoituksen 2-hh Estonia Spa hotellissa ja 2 pelikierrosta 
finaalikilpailuineen sekä lauantaina myös lounaan kentällä. 

Finaali pelataan 36 reiän pistebogina. Finaalikisaan osallistuvat 
kaikki Pärnu Bay- matkaan lähteneet; sarjojen parhaat, arvonnoissa 
pärjänneet ja matkansa ostaneet. Kokonaiskilpailusarjan parhaat 
saavat finaaliin pisteitä seuraavasti: sarjan voittaja 3 p, kakkonen 2 p, 
kolmonen 1 p.

Bärnu Bay -finaalin paras voittaa matkapalkinnon seuran 
järjestämälle pelimatkalle keväällä 2019. 

”Tämän viikkokilpailu-uudistuksen ideana on saada uuden finaali-
tapahtuman kautta hieman lisää väriä viikkokilpailuihin. Toivottavasti 
myös luopuminen tietystä viikkokisapäivästä saa viikkiksiin mukaan 
lisää uusia pelaajia, nyt kun ei omia aikatauluja tarvitse virittää vain 
yhden viikkispäivän ympärille.”, kertoi uudistuksen ideoinut kilpailutoi-
mikunnan puheenjohtaja Ari Tarkkanen. 

Tervetuloa pelaamaan Pärnu Bay-viikkiksiä!

Näissä hienoissa maisemissa 
ratkaistaan syyskuussa 
Pärnu Bay Finaalin voittaja.

Uusi viikkokilpailusarja Pärnu Bay kesällä 2018
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K I L P A I L U K A L E N T E R I  2 0 1 8
HUHTIKUU

28.4 La  Talkoot ja talkooväen kilpailu 
   Lakistossa LA 

5.5 La  Talkoot ja talkooväen kilpailu
   Luukissa. LU 

30.4 Ma Avoin Pärnu Bay viikkokilpailu Lakisto, vkot 18-35 
   18 hcp/scr M/N, maanantaista sunnuntaihin LA 

TOUKOKUU

1.5 Ti N Naisten Eclectic, Luukki ja Lakisto  
   Pelataan 1.5. - 30.9. LU/LA 

6.5 Su  Lakiston avajaiskilpailu, 18 hcp, tr 36 LA 

7.5 Ma Avoin Pärnu Bay viikkokilpailu Lakisto, vkot 18-35 
   18 hcp/scr M/N, maanantaista sunnuntaihin LA 

7.5 Ma S Toukokisa Seniorit 1, 18 hcp/scr 
   pb/eclectic, pelipäivät ma-su LU 

10.5 To  Reikäpeleihin ilmoittautuminen päättyy  
 
12.5 La  Kolmen tiin scramble, 18 hcp pb 2 h-scramble, 
   yhteislähtö klo 9.30 LA 

14.5 Ma  Reikäpelit alkavat  
 
14.5 Ma Avoin Pärnu Bay viikkokilpailu Lakisto, vkot 18-35 
   18 hcp/scr M/N, maanantaista sunnuntaihin LA 

14.5 Ma S Toukokisa Seniorit 2, 18 hcp/scr pb/eclectic, 
   pelipäivät ma-su LU 

21.5 Ma Avoin Pärnu Bay viikkokilpailu Lakisto, vkot 18-35 
   18 hcp/scr M/N, maanantaista sunnuntaihin LA 

21.5 Ma S Toukokisa Seniorit 3, 18 hcp/scr pb/eclectic, 
   pelipäivät ma-su LU 

24.5 To Avoin S KevätSeniori, 18 hcp pb, scr, kkt 36, 
   lähdöt klo 9.00 alk. LA 

25.5 Pe  Barbeque Friday
   18 hcp silverit: out, in, paras hcp-tulos LA 

26.5 La Avoin OnGolf, OnGolf tour, yhteislähtö klo 9.00 LA 

28.5 Ma Avoin Pärnu Bay viikkokilpailu Luukki, vkot 22-35 
   18 hcp pb M/N, maanantaista sunnuntaihin LU 

28.5 Ma Avoin Pärnu Bay viikkokilpailu Lakisto, vkot 18-35 
   18 hcp/scr M/N, maanantaista sunnuntaihin LA 

8.5 Ma S Toukokisa Seniorit 4, 18 hcp/scr pb/eclectic, 
   pelipäivät ma-su LU 

KESÄKUU

3.6 Su  Tarkkasen Tempaus, 18 hcp/scr, 
   yhteislähtö 9.00 + ylläreitä  LA
   Tuomari

4.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

9.6 La Avoin Cobra & Puma Golf Open, 18hcp/scr, 
   yhteislähtö klo 9.30 LA 

10.6 Su N  Naisten sunnuntai LU 

11.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

12.6 Ti Avoin FJT International, 54 scr (ti 36+ke 18) LA 
   starterit ja tulosp.

13.6 Ke Avoin FJT International, 54 scr (ti 36+ke 18) LA 
   starterit ja tulosp.

15.6 Pe  Barbeque Friday, 18 hcp, 2-h best ball, 
   silverit out, in ja hcp LA 

16.6 La  Luukin avajaiskilpailu, Eren ja Kalen Malja
   18 hcp, tr 36, yhteislähtö klo 9.00 LU 

18.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

23.6 La  Jussin peruslukema, 18 hcp hk. scramble, 
   lähdöt alk. klo 9.00 LU 

25.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

30.6 La Avoin Marathon, 72 hcp/scr, tr M24/N30 LU 
   4 kpl tuomareita

HEINÄKUU

2.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

4.7 Ke Avoin SM-reikäpeli N/M, reikäpeli LA 
   starterit ja tulosp.

5.7 To Avoin SM-reikäpeli N/M, reikäpeli LA 
   starterit ja tulosp.

6.7 Pe Avoin SM-reikäpeli N/M, reikäpeli LA 
   starterit ja tulosp.

7.7 La Avoin Avio- ja avopari Open
   18 hcp pb gs, yhteislähtö klo 9.30 LU 
   Tuomari

9.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

13.7 Pe  Barbeque Friday, 18 hcp, 2h-scramble, 
   silverit: out, in ja hcp LU 

15.7 Su  Åkes cup by Catmandoo, 18 hcp scramble, 
   2-h joukkueet, yhteisl. Klo 9.30 LU 
   Tuomari

16.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

21.7 La N, Avoin Mimmimaraton, 36 hcp pb/scr, LA/LU, 
   Yhteislähtö klo 8.00 LA/LU 
   (nais)tuomari
22.7 Su Avoin Mikon Malja, Mikko Leisson muistokilpailu 
   18 scr/hcp, yhteislähtö klo 9.00 LU 
   tuomari

23.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

28.7 La Avoin GoGolf Guide, 18 hcp pb LA 

29.7 Su Avoin Hickory Tour, Lähdöt klo 13 alkaen LU 
   Tuomari

30.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

ELOKUU

3.8 Pe Avoin SM-reikäpeli Midit N30/M30, reikäpeli LA 
   starterit ja tulosp.

4.8 La Avoin SM-reikäpeli Midit N30/M30, reikäpeli LA 
   starterit ja tulosp.

5.8 Su Avoin SM-reikäpeli Midit N30/M30, reikäpeli LA 
   starterit ja tulosp.

6.8 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

9.8 To S SHG:n mestaruus, M/N70 ja M/N80, 36 scr (18+18),  
   kentät pelataan noin 4500 m pituisina LU 
   Tuomari

10.8 Pe S SHG:n mestaruus, M/N70 ja M/N80, 36 scr (18+18),  
   kentät pelataan noin 4500 m pituisina LA 
   Tuomari

11.8 La S, Mid, J SHG:n mestaruus, M50/60, N50/60, Mid, J
   36 scr (18+18) LU 
   2 tuomaria

12.8 Su S, Mid, J SHG:n mestaruus, M50/60, N50/60, Mid, J 
   36 scr (18+18) LA 
   2 tuomaria

13.8 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 

   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 
18.8 La M SHG:n mestaruus, Miehet I päivä, 
   72 scr miehet (36+36) LU 
   2+2 tuomaria

18.8 La N SHG:n mestaruus, Naiset I päivä 
   36 scr naiset (18+18) LA 
   Tuomari

19.8 Su M SHG:n mestaruus, Miehet II päivä 
   72 scr miehet (36+36) LA 
   2+2 tuomaria

19.8 Su N SHG:n mestaruus, Naiset II päivä 
   36 scr naiset (18+18) LU 
   Tuomari

20.8 Ma  Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

24.8 Pe  Barbeque Friday
   18 hcp, silverit: out, in ja paras hcp-tulos LU 

26.8 Su Avoin Pro Shop Open  
   18 hcp, hcp pb, +scr (n/m/j), yhteislähtö 9.30 LA 
   Kaksi tuomaria

27.8 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N koko viikon LA/LU 

SYYSKUU

1.9 La Avoin Sandels Open Luukki, pari scramble 
   18 hcp, yhteislähtö klo 9.30  LU 
   Tuomari

2.9 Su Avoin  Sandels Open Lakisto, pari scramble  
   18 hcp, yhteislähtö klo 9.30  LA 
   Tuomari

6.9 To Yrityst. J-Trading Cup, 18 hcp pb, yhteislähtö klo 10 LA 

9.9 Su Avoin S GoGolf Seniorit, 18 hcp pb LU 

15.9 La  Tiinan viinikisa, 18 hcp pb, yhteislähtö klo 10 LU 
   Tuomari

16.9 Su  Boss ja Kiho, 18 scr (Boss) ja 18 hcp (Kiho), 
   kutsukilpailu LA 
   Startteri/tuomari

19.9 Ke S Chef Wotkin’s SenioriKinkku
   18 hcp/scr, hcp pb LU 

22.9 La Avoin Two Generation’s Cup, 18 hcp gs, 
   yhteislähtö klo 9.30 LU 
   Tuomari

29.9 La  SHG-LG seuraottelu, rp LA 

30.9 Su  Kinkkukisa, 18 scr/hcp pb, yhteislähtö klo 10.00 LU 
   Tuomari

LOKAKUU 

6.10 La Avoin Lakiston Kanuuna by Ravintola Meripaviljonki 
   18 hcp 4h Texas-Scramble, 
   yhteislähtö klo 10 LA 
   Tuomari

13.10  La  Päättäjäiskilpailu, 18 hcp Texas Scramble 
   3-h jouk., yhteislähtö klo 11 LA 

20.10  La  Avoin Syys-scramble, 18 hcp scramble 
   2-h joukkueet, yhteisl. Klo 10.00 LU 
   Tuomari
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Nexgolf in käyttäjätunnus ja salasana
Nexgolfin käyttäjätunnus on jäsennumerosi. Ensimmäisellä kerralla 
käytät etu- ja sukunimestäsi generoitua salasanaa. Sitten voit itse 
määritellä itsellesi salasanan.  Generoitu salasana syntyy etunimesi 
kahdesta ensimmäisestä kirjaimesta ja sukunimesi kahdesta ensim-
mäisestä kirjaimesta sekä syntymäpäivästäsi. Pekka Hirvonen, joka on 
syntynyt 7.9.1969, saa ensimmäiseksi salasanaksi PeHi07. Huomaa 
isot kirjaimet!

Ole reilusti yhteydessä caddiemasterihin tai seuran toimistoon, 
jos sinulla on ongelmia Nexgolfiin kirjautumisessa.

Pelinopeus kentäl lä
Pelin sujuvuus kentillä on kaikkien pelaajien etu. Peli etenee sujuvasti 
ja joutuisasti, kun lyöntivuoroaan odottavat pelaajat valmistautuvat 
omaan lyöntiinsä jo ennakolta. Silloin olet jo valmiina, kun oma lyön-
tivuorosi tulee .

Viheriöllä voit valmistautua omaan puttausvuoroosi tutkimalla 
puttilinjat samalla kun toiset vielä puttaavat. Siirrythän viheriöltä 
ripeästi seuraavalle tiipaikalle ja merkitset tulokset vasta siellä. 

Jos oma peliryhmäsi alkaa jäädä jälkeen edellä kulkevasta ryhmäs-
tä, tulee takana tuleville pelaajille antaa mahdollisus ohittamiseen.

Tasoituskierrokset
Kaikkien tasoitusryhmien pelaajat tasoituksesta 4.5 ylöspäin voivat 
tehdä tasoituskierroksen myös yhdeksän reiän pelikierroksella. 
Ensimmäisen tasoitusryhmän pelaajien tasoitukset muuttuvat ainos-
taan kilpailukierroksilla.

Tasoituskierroksesta ilmoitetaan pelikaverille ykköstiillä ja anne-
taan hänen täyttää tasoituskierroksella tuloskortti. 

Tapahtuma- ja ki lpai lukalenteri
Kilpailuihin ja tapahtumiin ilmoittaudutaan Nexgolfin kautta. Systee-
miin kertyy kunkin pelaajan oma kilpailuhistoria, josta voit jälkeenpäin 
katsoa mitä kisoja olet pelannut ja millaisilla tuloksilla.

Ajanvarausohjeita
Osakkaat voivat varata peliaikoja kymmenen päivää ennen, jäsenet ja 
pelioikeutetut seitsemän päivää ennen ja vieraspelaajat kolme päivää 
ennen peliä. Kymppikortin haltijoiden ennakkovarausaika on viisi 
päivää. Vapaita peliaikoja on aina myös viimehetken lähtijöille, sillä 

kymmentä yli tasatunnin ajat vapautuvat varauksille vasta kaksi tuntia 
ennen lähtöaikaa.

Näitä kymmentä yli tasatunnin lähtöaikoja voivat osakkaat varata 
kaksi tuntia ennen ja vain he voivat tehdä varauksen myös puheli-
mitse. Pelioikeutetut voivat varata näitä aikoja paikan päältä tuntia 
ennen ja muille pelaajille lähtöajat vapautuvat paikan aikaisintaan 
tuntia ennen.

Mahdollisen esteen sattuessa, varattu peliaika peruutetaan 
viimeistään tuntia ennen lähtöaikaa. Varaaja on vastuussa varaukses-
taan, poisjäänneistä sekä kaikkien pelaajien ilmoittautumisesta. 

I lmoittautuminen
Pelaaja ilmoittautuu caddiemasterille viimeistään 10 minuuttia ennen 
lähtöaikaa. Ilmoittautumista ei voi hoitaa puhelimitse.  

Jos pelaaja lähtee kentälle ennen caddiemasterin toimiston avau-
tumista, hän voi hoitaa ilmoittautumisen kierroksen puolivälissä. 

Tasoitusrajat
Vieraspelaajan tasoitusraja SHG:n kentillä on sekä miehillä että naisil-
la 54 ja peliryhmän maksimitasoitus on 108. 

Kaikilla tasoituksilla (ja myös ilman minkään seuran jäsenyyttä) 
pääsee pelaamaan aina maanantaisin Luukissa. Maanantaisin jous-
tetaan myös koko ryhmän tasoitusrajasta. Jotta peli kulkisi rivakasti, 
toivotaan, että ryhmässä olisi myös yksi kokeneempi golfari mukana. 

Kenttävalvojat Luukissa ja Lakistossa 
Kenttiemme valvonnasta vastaa seuran senioreista koottu ryhmä. 
Kenttävalvojat kiertävät kenttäalueilla sekä huolehtivat pelikierroksen 
sujuvuudesta ja turvallisuudesta.

Peliajan varaat kätevimmin suoraan 
Nexgolf-järjestelmästä. Kotisivultamme 
(www.shg.fi) etusivulta löytyy suora linkki 
Nexgolfin sivulle. Nexgolfin käyttö on 
kätevää myös matkapuhelimissa, sillä 
palvelun sisältö skaalautuu päätelaitteesi 
kuvaruudun kokoiseksi.

Käytännön peliohjeita

Kuva: Tapio Mäkinen

SHG:n sporttinen junnuleiri 
Lakistossa 11.-15.6. päivittäin klo 9.00-15.00

Kenelle:
Kaikille 7-14 vuotiaille golfista ja liikunnasta kiinnostuneille lapsille. Osallistumiseen ei 
vaadita aikaisempaa golfkokemusta, lajin perusasiat opastetaan leirillä. Ja toki mukaan 
saa tulla myös jo golfkärpäsen puremat juniorit.
 
Sisältö:

Leirin aikana golfataan ja liikutaan monipuolisesti. Golfharjoitukset toteutetaan SHG:n 
harjoitusalueilla, lyhennetyllä pelikentällä golfaten ja pienryhmissä monipuolisesti 
kisaillen. Jos sinulla on jo omat golfmailat, ota ne mukaasi leirille. Leiriltä saat myös 
tarvittaessa golfvälineet lainaksi. Leirin aikana tarjotaan klubitalon ravintolassa leiriläisille 
päivittäin lounas ja harjoitusalueilla pieni välipala.
 
Miten:

Leiripaikkana on Lakiston golfkenttä ja sen harjoitusalueet Pohjois-Espoossa. Leiripäivät 
maanantaista perjantaihin 11.-15.6. klo 9.00-15.00. Maanantaina 11.6. ensimmäinen 
kokoontuminen klo 9.00 Lakiston klubitalolla. Leiriläisille varustuksena mukaan oma 
vesipullo, sään mukainen ulkoiluvaatetus ja ulkoilukengät. Leiriviikon ohjaajina toimivat 
seuran ammattitaitoiset golfopettajat ja golfohjaajat.
 

www.shg.fi

SHG:n jäsenten lapsilta ja lapsenlapsilta 
155 euroa ja muilta 195 euroa. 
Ilmoittautumiset torstaihin 31.5. men-
nessä sähköpostitse: toimisto@shg.fi

Lisätietoja: toimisto@shg.fi

SHG:n sporttisen 
golfleirin hinta on
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Osakaskierrokset 30 euroa kumppanikentillä 
Vuosaaressa, Peuramaalla, Espoon Golfseuran (EGS) 
kentällä, Hillsidessa, Nurmijärvellä ja Kullo Golfissa

Osakasetuna 2018 taas erikoishintaiset osakaskierrokset kump-
panikentillä. Kumppanikentät 2018 ovat: Vuosaari Golf, Espoon 
Golfseuran kenttä (EGS), Peuramaa Golf, Nurmijärvi Golfklubi, Hillside 
Vihdissä ja Kullo Golf. SHG:n osakkaiden greenfee on näille kentille 
30 euroa, kenttien vieraspelaamisen ehtojen mukaisesti, molemmin 
puolin.

Kauden alussa lunastettavat peliliput ja
osakkaan alennus vieraille

Kauden alussa osakas voi lunastaa kaksi greenfee-lippua, joilla voi 
pelata Luukin tai Lakiston kentillä. Voit ostaa joko normaaliajan-peli-
lippuja tai prime time -pelilippuja. Normaaliliput maksavat 15 euroa 
kappale ja ne eivät käy prime time -aikoina. Prime time -liput maksa-
vat 25 euroa kappale ja käyvät maksuna kaikkina aikoina.

Liput ovat voimassa koko kauden ajan. Liput voi käyttää kuka 
tahansa eikä osakkaan ei tarvitse olla mukana peliseurassa. Normaa-
liaika on arkisin ennen klo 15.00 ja 17.30 jälkeen ja viikonloppuisin klo 
13.00 alkaen.

Osakkaan vieras saa aina 15 euron alennuksen, kun hän tulee 
osakkaan kanssa pelaamaan. Tätä alennusta ei anneta yhtä aikaa 
edellä esiteltyjen etujen kanssa eikä se koske juniorihintoja.

Sarjakortti edullisesti osakkaille

Kaudella 2018 tarjotaan vähän pelaaville SHG:n jäsenille ja osakkaille 
sarjakorttia.

10-kortti maksaa osakkaalle 250 euroa ja sillä voi pelata täysiä 18 
reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata 
kymmenen täyttä kierrosta tai kaksikymmentä puolikasta kierrosta – 
tai näitä molempia vaihdellen.

5-kortti maksaa osakkaalle 135 euroa ja sillä voi pelata täysiä 18 
reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata 
viisi täyttä kierrosta tai kymmenen puolikasta kierrosta – tai näitä 
molempia vaihdellen.

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensim-
mäisellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa 
kortilla samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. 
Sarjakortti on voimassa kaikkina aikoina. Osakkaan varausoikeus 
sarjakortilla on 10 päivää.

SHG:n osakkaiden edut 2018

Kymppikortin lisäksi tarjotaan pelioikeutensa pois vuokranneelle 
osakkaalla myös toinen mahdollisuus pelata kohtuuhintaan. Osakas 
ostaa itselleen greenfeen kaudella 2018 normaaliaikoina 35€ sekä 
prime-time aikoina 50€. Sarjakortti ei ole kausikohtainen.

Lisäpelioikeus Nurmijärvelle, Nevas Golfiin ja 
Espoon Golfseuran (EGS) kentälle

SHG:n osakas voi ostaa lisäpelioikeuden, joka oikeuttaa pelaamaan 
rajattomasti joko Nurmijärven, Nevaksen tai Espoon Golfseuran (EGS) 
kentillä. Pelioikeuden voi ostaa myös molemmille yhteistyökentille. 
Pelioikeus maksaa 130 euroa per kenttä. Peliajat kentille varataan 
kentän normaalien vieraspelisäännösten mukaan.

Kenttien välisen sopimuksen mukaisesti lisäpelioikeuden voivat 
hankkia ainoastaan SHG:n kentillä omalla pelioikeudellaan pelaavat 
osakkaat ja SHG EASY -pelipaketin lunastaneet pelaajat.

Jos haluat lisäpelioikeuden, ilmoita asiasta SHG:n toimistoon 
kirjallisesti (esim. sähköpostitse toimisto@shg.fi). Kun olet maksanut 
oikeudesta, SHG lähettää asiasta tiedon valitsemillesi kentille. Peliai-
kaa varatessasi ja caddielle ilmoittautuessasi kerrot aina lisäpelioikeu-
destasi. Mitään esitettävää korttia ei ole.

Peliajan varaus 10 vrk etukäteen

Osakas voi varata peliaikansa yli viikon verran ennen pelipäivää. 
Pelioikeutettujen ja SHG:n jäsenien ennakkoajanvaraus on 7 vrk, 
kymppikortilla pelaavien 5 vrk ja vierailijoiden 3 vrk ennen pelipäivää.

Osakkaat varaavat kymmentä yli ajat 
myös puhelimitse

SHG:n molemmilla kentillä ovat kymmentä yli lähtöajat paikan päällä 
varattavia aikoja ja niitä voi varata aikaisintaan kahta tuntia ennen. 

Kaudesta 2014 lähtien osakkailla on ollut mahdollisuus tehdä aikava-
raukset myös puhelimitse. Sama kahden tunnin sääntö pätee: osakas 
voi varata kymmentä yli lähtöajan puhelimitse kahta tuntia ennen.

Kultakortti-järjestelmä jatkuu 2018

Kultakortti-järjestelmä jatkuu tulevalla pelikaudelle 2018 ja Kultakor-
tin hinta on sama kuin viime vuonna eli 165 euroa. Mukana on tänä 
vuonna 26 Kultakortti-kenttää.

Kenttien keskenään sopima Kultakortti-järjestelmä on hyvä esi-
merkki osakkaita arvostavasta asenteesta. Tämän kortin voi hankkia 
vain omalla nimetyllä pelioikeudellaan pelaavat osakkeenomistajat. Kul-
takortti-pelaaja voi pelata näillä Kultakortti-kentillä 7 kertaa per kenttä.

Useimmista muista osakaseduista poiketen Kultakortti on Kul-
takortti-sääntöjen mukaisesti tarkoitettu ainoastaan SHG:n kentillä 
omalla pelioikeudellaan pelaaville osakkaille.

Kultakortti hankitaan aina omalta kotikentältä ja maksetaan caddi-
emasterille ’korttia’ hankittaessa. Kaudella 2018 jatketaan Kultakort-

ti-käytäntöä, eli fyysisen kortin sijaan Kultakortin ostavasta pelaajasta 
otetaan valokuva, joka viedään NexGolf-järjestelmään. Kun kuva 
löytyy järjestelmästä, henkilöllisyys ja kultakorttioikeus näkyy caddie-
masterilla. Vaihtoehtoisesti pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä 
hyväksyttävällä henkilötodistuksella.

Ilmoitathan käyttäväsi Kultakorttia jo varatessasi aikaa vierasken-
tältä. Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa eikä tapah-
tumissa. Kultakortti-kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pelaajien 
määrää tarvittaessa 30 pelaajaan per kenttä/päivä.

SHG:n osakkaille golfautoihin 10 kerran 
sarjakortti 150 euroa

SHG:n osakkaille on myynnissä Lakistossa ja Luukissa vuokrattaviin 
golfautoihin 10 kerran sarjakortti. Sarjakortin hinta on SHG:n osak-
kaalle 150 euroa. Muille hinta on 300 euroa.

Sarjakortti golfautoihin on henkilökohtainen ja eikä sarjakortin 
vuokrauskertoja voi jakaa yhdeksän reiän pelikierroksiin. Sarjakortit 
ostetaan Lakiston ja Luukin caddiemastereilta. Sarjakortti ei ole 
kausikohtainen.

Juniorille pelioikeus erittäin edullisesti ja
alle 12 vuotiaille ilmaiseksi

Osakkaan juniorille voi pyytää paikkaa seuran juniorikiintiöstä. Tällöin 
juniori saa rajattoman pelioikeuden seuran kentille kesän ajaksi 
erittäin edullisesti. Alle 12 vuotiaat juniorit pelaavat täysin maksutta ja 
alle 21-vuotiaiden maksu on vain 1/3 hoitovastikkeesta eli 243 euroa.

Myös kaudella 2018 tarjotaan edellä mainittujen lisäksi edullinen 
pelioikeus opiskelijoille. Se ei ole sidottu osakkuuteen, SHG:n jäse-
nyys riittää. Jos olet alle 27-vuotias päätoiminen opiskelija, saat koko 
kauden pelioikeuden 395 eurolla.

Etukortilla pelikierroksia puoleen hintaan 
– myös pelioikeuden haltijalle

Toinen Suomen Suomen Golfkentät ry:n tarjoama osakasetu on 
Etukortti, jolla pääsee pelaamaan 32 Suomen Etukortti-kentälle. 
Tämän vuoden Etukortti-kentät löydät yhdistyksen kotisivulta (www.
sgky.fi) Etukortin hinta on 30 euroa ja kortilla pelioikeuden haltija voi 
vierailla kaikilla Etukortti-kentillä kentän normaalista greenfeestä 50% 
alennuksella. Etu on voimassa 3 krt/kenttä kauden aikana. Etukortti 
on voimassa 1.5.–31.10.2018.

Kun osakas vuokraa pelioikeutensa, hän samalla myös siirtää 
oikeuden Etukorttiin pelioikeuden vuokraajalle.

Osakkaiden edut koskevat kaikkia SHG:n osakkeenomistajia. Ainoastaan Kultakortti 
on Kultakortti-sääntöjen mukaisesti rajoitettu koskemaan ainoastaan niitä osakkaita, 
jotka pelaavat SHG:n kentillä omalla pelioikeudellaan. Lisäpelioikeudet Nurmijärven 
Golfklubin, Nevas Golfin ja Espoon Golfseuran (EGS) kentille rajataan vain omalla 
pelioikeudella pelaaville osakkaille ja SHG EASY -pelipaketin lunastaneille. Älä siis 
hämmenny, jos caddiet tai muu henkilökunta tarkistaa tämän asioidessaan kanssasi.
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Kaudelle 2018 uusi osakasetu 
- hierontatuolit Lakistossa ja Luukissa
 
Tulevalle kaudelle on molemmille klubeille Lakistoon ja Luukkiin hankittu hierontatuolit. 
Niillä saa lihakset vireeseen ennen pelikierrosta tai kropan palautettua pelikierroksen jälkeen.
Hierontatuolien käyttö on SHG:n osakkaille maksutonta. 
Muilta tuolin käytöstä peritään viiden euron ’kierrosmaksu’.
Caddiemastereille tulee hierontatuolien varauslistat, eli varaathan käyttökertasi etukäteen.
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T H E  F I R S T 

T I E  PA R E M PA A N  P E L I I N

3 LYÖNTIÄ  
PAREMMAKSI
COBRA CONNECT™ kerää kierroksesi aikana tarkkoja 
tilastotietoja. Kierroksen jälkeen saat havainnollisen 
analyysin pelistäsi. Tilastot osoittavat, että Arccos 360:n 
käyttäjät pystyvät parantamaan tasoitustaan keskimäärin 
3,55 lyöntiä ensimmäisen vuotensa aikana*. Lue lisää Cobra 
Connectista osoitteessa cobragolf.com/cobraconnect.
*Yli 120 miljoonaa golflyöntiä käsittävän Arccos-tietokannan tilastotietojen mukaan.

PWRSHELL TECHNOLOGY
Entistä ohuempi taottu lyöntipinta laajentaa 
Sweet Zonea ja parantaa näin pallon 
nopeutta ja nostaa sen lentorataa.

TECFLO T M PROGRESSIVE DESIGN
 

Full Hollow Irons 4 – 7: 
Alhaisempi painopiste ja lisää pituutta.
Cavity Back Irons 8 – PW: 
Paras yhdistelmä pelattavuutta ja 
anteeksiantavia ominaisuuksia.
Specialty Wedges GW – LW: 
Maksimaalista tunnetta ja hallintaa.
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Kenelle Kultakortt i  on tarkoitettu?
Kultakortti-järjestelmä on alun perin luotu golfosakkeen omistajille, 
tuomaan lisäarvoa. Osakemyyntiin Kultakortti antaa lisäarvoa, sillä 
uusi osakas haluaa lisäetuja. Toissa kesänä haastatelluista Kulta-
korttilaisista osa oli varmistanut etukäteen, että kenttäyhtiö kuuluu 
järjestelmään ennen osakkeen hankkimista.

Miten Kultakortt i  toimii?
Kun kenttäyhtiö on liittynyt järjestelmään on kentän osakkailla mah-
dollisuus hankkia oma henkilökohtainen Kultakortti-status* omalta 
caddiemasterilta hintaan 165 euroa. Kultakorttia ei enää anneta 
fyysisenä korttina. Sääntöjen mukaan Kultakortti-pelaajan kuva tallen-
netaan NexGolfin tietokantaan sen joustavan käyttämisen johdosta. 
Vaihtoehtoisesti pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä hyväksyt-
tävällä henkilötodistuksella. Kultakortti-kentät löydät SGKY:n sivulta 
www.sgky.fi.

Kultakorttilaisille suunnatun tyytyväisyyskyselyn mukaan 35 % 
pelaajista hyödyntää mahdollisuutta kauden aikana 10-20 kertaa.

Kultakortti 
on golfosakkaan 

etuoikeus
Kenttien keskenään sopima Kultakortti-järjes-
telmä on upea esimerkki osakkaita arvostavas-
ta asenteesta. Tämän kortin voi hankkia vain 
omalla nimetyllä pelioikeudellaan pelaavat 
osakkeenomistajat. He pelaavat tänäkin vuon-
na 26 kentällä, 7 kertaa 165 euroa maksavalla 
Kultakortilla.

Muistathan peliaikaa varatessasi 
seuraavat Kultakortti-säännöt

• Kultakortin voi lunastaa osakas, joka käyttää omaa   
nimettyä pelioikeuttaan

•  Pelaaja on oikeutettu pelaamaan kaikilla Kultakortti- 
järjestelmässä mukana olevilla kentillä 7 kierrosta/kenttä

•  Peliajan voi varata 3 vuorokautta ennen haluttua aikaa
•  Kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pelaajien määrää 

tarvittaessa 30 pelaajaan/päivä/kenttä
•  Kortista on ilmoitettava jo peliaikaa varattaessa
•  Pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa tai muissa  

tapahtumissa
•  Korttin etuja ei voi hyödyntää omalla kotikentällä
•  Varatessaan peliaikaa, pelaaja voi varata ainoastaan  

yhden lähdön kerrallaan
•  Kultakorttikausi on 1.5. - 31.10.2018
•  Kultakortti ostetaan omalta kotikentältä

Sähköinen 
jäsenkortti

eBirdie
2018

Golfliiton muoviset jäsen- ja tasoituskortit vaihtuivat jo 2017 keväällä 
sähköisen jäsenkortin eBirdien käyttöön.
Suomessa golfkenttien caddiemasterit näkevät pelaajien seura-
jäsenyydet ja tasoitustiedot suoraan Nexgolfista tai Golfboxista.
Seurat aktivoivat sähköisen linkin kautta jäsenmaksutiedot eBirdie-
järjestelmään. Puhelimeen ladattu eBirdie-jäsenkortti päivittyy 
automaattisesti, kunhan pelaaja on maksanut 2018 jäsenmaksunsa.
eBirdie-sovelluksen voi ladata iOS- ja Android-käyttöjärjestelmän 
puhelimiin  ja tabletti-tietokoneisiin.

PGA Pro Lauri Hurri aloittaa jo kahdeksannentoista kesänsä SHG:n kentillä. Hän 
on toiminut golfopettajana 80-luvulta alkaen. Lauri vastaa tulevana kesänä SHG:n 
juniorien valmennuksesta ja opettaa kursseilla ja yksityistunneillaan kaiken tasoisia 
golffareita.

Lauri uskoo vahvasti siihen, että golfari kehittyy parhaiten, kun tämä osaa ja 
uskaltaa asettaa itselleen selvän tavoitteen.

Laurin opetuksessa on käynyt satoja golfareita, aloittelijoista ammattipelaajiin. 
Parhaat opetustulokset syntyvät silloin, kun pelaaja on itse innostunut ja keskitty-
nyt tekemiseensä.

”Vahva tahto auttaa pelaajaa pääsemään sinne, minne hän haluaa. Opettajan 
tehtävä on opastaa ja avustaa matkalla, mutta vain golfari itse voi löytää perille.”

Laurin yksityistunnit keväällä ja kesällä 2018    
kaiken tasoisille pelaajille:

SHG:n jäsenille ja osakkaille 
60 euroa/tunti ja muille 70 euroa/tunti
Viiden opetustunnin paketit SHG:n jäsenille ja osakkaille 
275 euroa, muille 300 euroa.

Aloita Golf -paketin hinta on 159 euroa ja sisältää 8 tunnin alkeiskurssin, green 
card -suorituksen ja 10 x 9-reiän pelikierrosta SHG:n Lakiston tai Luukin golfken-
tällä (edun arvo on 250 euroa!).

PGA Pro Lauri Hurri

Tarkempi kurssiaikataulu ja    
ilmoittautumiset:
https://shg.fi/opetus/golfkurssit tai toimisto@shg.fi

Ilmoittautumiset Laurin yksityistunneille 
suoraan Laurille:
Lauri.hurri@shg.fi, 040 590 0892

Kotimaan golfkausi on jo ovella ja viimeistään nyt on aika kaivaa mailat esille varas-
ton perältä.

Viime vuosi toi hienoja hetkiä ja uusia tuttavuuksia golfopetushommissa 
SHG:ssa. Tänä vuonna tarkoitukseni on jatkaa pitkälti samoilla kuvioilla, eli yhdistää 
kilpagolf ja opetustyöt SHG:ssa.

Kilpailen kaudella 2018 pääasiassa European Challenge Tourilla, mutta kalente-
riin mahtuu luultavasti muutama kotimaan kilpailukin. Opetuspuolella tulen keskit-
tymään tällä kaudella yksityistunteihin, sillä vilkkaan kilpailukalenterini ympärille on 
hankala rakentaa kurssitarjontaa.

Tule rohkeasti mukaan opetustunneilleni hiomaan omia golftaitojasi ja kehitty-
mään golfarina.

Hauskaa golfkesää ja upeita lyöntejä kaikille SHG:n jäsenille!

Golfpro Mikael “Mikke” Salminen
0400 821 787  |  msalminen@live.com

Tervehdys SHG:n jäsenet!
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Kesä 2018 on mimmigolfin juhlaa! Ladykap-
teenillamme Sari Huuhtasella käynnistyy 20. 
pelivuosi ja osin sen kunniaksi on mimmikesäs-
sä tavallistakin mahtavampi kattaus! Yhteisten 
tapahtumien painopiste on alkukesässä, jotta 
jokainen pääsisi tapaamaan tuttuja ja tutustu-
maan uusiin mimmeihin.

Moni on löytänyt SHG:stä mukavaa peliseuraa ja myös ystävyyksiä 
solmitaan. Mimmien toiminta on kaikille avointa ja uudet naiset 
otetaan aina ilolla vastaan. Golf on kivaa, mutta naisten kesken se on 
kerrassaan mahtavaa!

Tähän juttuun on koottu ladykapteeni Sarin ja uuden naistoi-
mikunnan suunnitelmat kauden 2018 mimmien ohjelmaksi. Poimi 
parhaat ja tule mukaan!

Kauden avaus ja SHG-mimmien säätökirjan julkkarit sunnuntaina 
29.4. Lakistossa

Jos säät vain suosivat, käynnistämme SHG-mimmien kauden 
komeasti jo huhtikuun puolella.

Kauden avajaisiin kannattaa tulla, vaikka ei vielä huvittaisi pela-
takaan, sillä avajaisissa julkaistaan SHG-mimmien ikioma säätökirja! 
Säätökirja on kuvitettu opas siitä, miten golfkentän hankalista pai-
koista selviää. Jotkut kutsuvat säätöjä säännöiksi, mutta tässä kirjassa 
mennään vähän rennommalla otteella. Kauden avajaisissa pelataan 
myös kesän ensimmäinen mimmikisa. 

SHG-mimmien treeni- i l lat ,      
v i is i  kertaa pro toukokuussa Lakistossa
Viime kauden suositut treeni-illat jatkuvat Lakistossa. Saamme pron 
opettajaksi viitenä arki-iltana toukokuussa. 

Keskiviikko 2.5.  - pitkät lyönnit
Tiistai 8.5.  - lähipeli
Tiistai 15.5. - bunkkeri
Tiistai 22.5. - lähipeli
Tiistai 29.5. - pitkät lyönnit

Treeni-illoista peritään pieni omavastuumaksu – 5 euroa per 
treeni – ja niihin ilmoittaudutaan ennakkoon kilpailukalenterin kautta. 
Treeni-iltaan mahtuu kaksi 8 mimmin ryhmää, toinen aloittaa klo 17, 
toinen klo 18.

Mimmi-golf nousee jälleen kerran uudelle asteelle

Kaikki naiset tervetulleita!

Kaikkia kiinnostanee varsinkin Luukin 9 ja 18 väylien remonttien 
tilanne. Paraatipaikalla, klubin kupeessa sijaitsevat viheriöt olivat 
painuneita ja lammen tukirakenteet vaarallisesti lahonneita. Muun 
muassa näistä syistä viime syksynä aloitettu perusparannus päästiin 
käynnistämään suunnitellusti syyskuun puolivälissä. Rankkasateet 
ja pakkasjaksot hankaloittivat rakennustöitä, mutta vesiesteiden 
uudelleen muotoilu kivettyine reunoineen ja viheriöalueet saatiin kui-
tenkin kunnialla tehtyä. Väyläosuuksilla töitä jäi vielä keväälle, vaikka 
kuivatuksen kaivot ja salaojat saatiinkin tehtyä. 

Rakennustöiden viivästyminen kelien vuoksi aiheutti vaikeuksia 
myös viheriöalueiden nurmetukselle. Vanhoilta viheriöiltä nostettu 
siirtonurmi oli märkää ja painavaa. Se myös ehti jäätyä paikoilleen, jol-
loin siirto ei luonnollisesti onnistunut. Onneksi kelit vielä lämpenivät 
ja asennus saatiin tehtyä. Jopa viheriöiden ympärykset ehdittiin nur-
mettaa, vaikka suunniteltu koneellinen asennus ei enää onnistunut. 
Kuuluisalla SHG:n talkoohengellä puserrettiin 2000m2 siirtonurmea 
viheriöiden ympäryksiin. Kiitos siitä talkoolaisille ja henkilökunnalle 
venymisestä huippusuoritukseen!!!

Siirtonurmella uusituille viheriöille päästään pelaamaan nopeasti 
keväällä, kunhan väyläalueet saadaan viimeisteltyä. Arvelisin että, 

K e n t t ä m e s t a r i n  k a t s a u s  a l k u k a u t e e n  2 0 1 8

lumen ja roudan sulaminen sekä alueen kuivuminen työkoneita kes-
täväksi, menee toukokuun puolelle. Itse työhön ei kuitenkaan pitäisi 
enää montaa päivää kulua. Siirtonurmea levitetään vielä lammen 
reunoihin ja kulkureiteille. Muut alueet kylvetään. 

Poikkeusjärjestelyin uusille viheriöille pelataan vielä toukokuun ai-
kana. Väylien kylvetyt osat avataan pelille myöhemmin, kun nurmikko 
on vahvistunut ja tuuhentunut riittävästi kestääkseen sen. Toki silti 
on hyvä muistaa, että vielä tällä kaudella kylvetyt väyläosat eivät ole 
peliominaisuuksiltaan vanhojen veroisia.  

Lakistossa on alkavalla kaudella tarkoitus korjata muutamia ken-
tän 45 lyöntipaikkoja. Keväällä tehdään loppuun jo syksyllä aloitettu 
10 väylän tee 45. Sen suurentaminen ja siirtäminen paremmin 
pelilinjalle on ollut monen naispelaajan toive ja nyt se toteutuu. 
Pelaamaan uudelta lyöntipaikalta päästään viimeistään kesäkuun 
alkupuolella. Siihen asti väylää pelataan klubiteen etureunasta tai 
väliaikaiselta lyöntipaikalta. 

Muiden lyöntipaikkojen remontteja tehdään kauden edetessä, 
mutta niistä tarkemmin, kun työt tulevat ajankohtaisiksi. Muutenkin 
töistä ja poikkeavista pelijärjestelyistä kerrotaan SHG:n nettisivuilla.

Pelikauden 2018 
lähestyessä on hyvä aika katsastaa 

kentille suunniteltuja ja jo työn alla olevia 
kunnostustöitä
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Ladykapteenin kierrokset Luukissa 23.5.  ja 30.5.
Erityisesti uusille ja vähemmän pelanneille mimmeille järjestämme 
toukokuussa kaksi ladykapteenin peli-iltaa. Tule pelaamaan 9 tai 18 
reikää ja tutustumaan muihin naisiin. Ladykapteenin lisäksi paikalla 
on muitakin aktiivisia SHG-mimmejä.

Mimmien yö perjantaina 8.6.  Luukissa
Viime kaudella järjestettiin kautta aikain ensimmäinen Mimmien yö 
eli illasta aamuun pelattava naisten tapahtuma. Mimmien yön pelit 
alkavat perjantai-iltana viiden jälkeen ja jatkuvat lauantaiaamuun niin 
pitkään kuin jaksaa pelata. Pimeimpien tuntien aikana pidetään parin 
tunnin lepo- ja ruokatauko ja heti aamun sarastaessa taas jatketaan.

Mimmien yöstä peritään pieni tapahtumamaksu, jolla hankitaan 
ilta-, yö- ja aamupalaa pelaajille. Ja tietenkin pienet skumpat! 

Naistoimikunta esittelyssä
SHG-mimmit saivat vuodelle 2018 ensi kertaa ihka oman 
naistoimikunnan! Naisten toimintaan ovat kaikki terve-
tulleita ja parhaiten saat toiminnasta tietoja vetäisemällä 
jotain toimikunnan jäsentä hihasta.  Toimikunnan jäse-
neksikin olet tervetullut, aktiiviset mimmit ovat enemmän 
kuin tarpeen! Tapaamisiin!

Maire Syrjäkari
Koska aloitit golfin? 
Kajaanissa vuonna -96 lähdin työkaverin matkassa suorittamaan 
greencardia. Pelasin ensin Oulun Sankivaarassa, sen jälkeen 
Arctic Golfissa (Santa Claus Golf) ja nyt viimeiset vuodet SHG:ssä

Lempimailasi?
Pikkuhybridi

Lempiväyläsi Luukin tai Lakiston kentältä?  
Lakistossa ehdottomasti reikä 13!  Luukissa suosikki on 18.

Mukavinta golfissa?  
Ulkoilu ja liikkuminen hyvässä seurassa. Ja tietysti ne hyvät lyönnit!

Sari Kangas
Koska aloitit golfin?
Suoritin greencardin n. 20 vuotta sitten. Ekat 10 v pelasin vähän, 
mutta sen jälkeen aktiivisemmin; tosin en ladykapteeni-Sarin 
kierrosmääriin yllä läheskään. Ehkä nyt eläköitymisen myötä? 

Lempimailasi?
Vaihtelee, mutta jos valita pitää, niin rauta 9.

Lempiväyläsi Luukin tai Lakiston kentältä?
Erityistä lempiväylää ei ole, mutta tykkään Lakiston 
”uusista” väylistä 13 ja 14.

Mukavinta golfissa? 
Raitis ilma ja kiva peliseura.

Sari Huuhtanen
Koska aloitit golfin?
Suoritin greencardin Tuusulassa 20 vuotta sitten. Aktiivinen pelaa-
minen alkoi vasta seuraavana kesänä Peltola Golfissa, jossa pelasin 
ensimmäiset 8 vuotta. SHG:n kentillä olen nyt pelannut 12 vuotta.

Lempimailasi? 
Draiveri

Lempiväyläsi Luukin tai Lakiston kentältä? 
Molemmissa löytyy monta kivaa väylää. Yhden valitseminen on vai-
keaa, mutta valitsin seuraavat väylät; Luukista lemppari on väylä 15 ja 
Lakistossa lempiväylät 45:lta pelattuna ehdottomasti väylät 7 ja 17.

Mukavinta golfissa? 
Ulkona vietetty aika ja kävely. Onnistuminen pelissä ja tietenkin 
ihanat pelikaverit.

Pia Vilmi
Koska aloitit golfin?
Sain mieheltäni rautaseiskan vuonna -92 ja katselin sitä melko 
pitkään ennen kuin aloitin. Oliskohan ollut vuosi 2000?

Lempimailasi?
Ehdottomasti hybridi!

Lempiväyläsi Luukin tai Lakiston kentältä?
Luukissa uudistunut reikä 3 ja Lakistossa reikä 4.

Mukavinta golfissa? 
Onnistumiset ja ulkoilu. Niistä ulkoilu on aina varmaa J

Kirsti  From
Koska aloitit golfin?
Sain greencardin Vierumäellä syksyllä 1992. Seuraavana kesänä kulu-
tin Nurmijärven par 3:sta, minkä jälkeen siirryin SHG:n upeille väylille.

Lempimailasi? 
Väylähybridi ilman muuta.

Lempiväyläsi Luukin tai Lakiston kentältä? 
Luukissa väylä 3 ja Lakistossa väylä 13.
Mukavinta golfissa?  
Kiva peliseura ja kauniit kentät. Askelmittariin kertyy vähintään 
10000 askelta/kierros.

Naisten sunnuntai  10.6.  Luukissa
Ei kesää ilman Naisten sunnuntaita! Taas pääsemme nauttimaan gol-
fin harjoittelusta ja pelaamisesta mimmiporukalla. Tänä kesänä uudet 
golfarit pääsevät tutustumaan pelin saloihin Mimmi-rasteilla. Osa 
rasteista on suunniteltu niin, että sopivat myös pidempään pelanneil-
le!  Houkuttele golfista kiinnostunut kaverisi mukaan! 

MimmiMaraton 21.7.
Tänä vuonna pelataan jo kolmannen kerran naisten ideoima kahden 
kentän maraton! Kisamaksu sisältää kierrokset Luukissa ja Lakistossa 
ja kisalounaan. Lounas syödään kierrosten välissä, kiirettä ei ole! Kisa 
on avoin, tuo kaverisi mukaan!

Eclectic it  alkavat heti  toukokuussa
Jokakesäinen Eclectic on must. Eclecticiin osallistuminen on hauska 
tapa kannustaa itseään pelaamaan hyviä reikätuloksia. Eclecticiä 
pelataan tuttuun tapaan molemmilla kentillä, heti 1.5. alkaen aina 
30.9. saakka. Eclecticin ideana on kerätä kauden kaikista pelikierrok-
sista summattu paras mahdollinen kierrostulos. Peliohjeet tulevat 
nettivisuille ja pukuhuoneisiin. Osallistu!

Kauden päätteeksi  Mimmingit     
syyskuussa Lakistossa
Upea golfkesä päätetään taas yhteiseen illanviettoon, Mimminkeihin! 
Luvassa ainakin ruokaa ja rupattelua – todennäköisesti myös paljon 
muutakin hauskaa! Tarkempi päivä on vielä avoinna, mutta julkais-
taan jo heti alkukaudesta.

Suur-Helsingin Golfin hallitus päätti 2017 panostaa kestävän kehityksen ratkaisuihin. Tavoittee-
na on mahdollisimman omavarainen ja ympäristökuormitusta vähentävä toiminta.

Lakiston klubitalon katolle asennettiin alkukesästä 2017 90 aurinkopaneelia, jonka lisäksi 
Lakiston klubitalossa lämmityssähkön käyttöä optimoidaan sähkönlämmityksen Optiwatti-seu-
rantajärjestelmällä.

Kestävän kehityksen panostus on myös viime syksynä Lakistoon rakennettu sähköauto-
jen latauspiste. Latauspiste on klubitaloa lähellä olevan kuusiaidalla rajatun henkilökunnan 
paikoitusalueen päässä. Paikka on siis varattu virtalatausta tekeville sähkö- ja hybridiautoille. 

Sähköautojen latauspiste Lakistossa

Fortumin toimittamassa latauspisteessä 
latausmaksun voi suorittaa esimerkiksi 
tekstiviesti-sovelluksella. OP-Kulun 
asiakkaille lataus on ilmainen. Tarkem-
mat toiminta- ja maksuohjeet löytyvät 
latauspisteeltä.

”Golfkenttien pitää kyetä profiloi-
tumaan ja rakentaa omaa tarinaansa. 
Meillä on seurana rikas historia golfin 
parissa. Mutta meillä on myös vakaa 
tavoite kantaa jatkossakin ympäristövas-
tuumme sekä kulkea kestävän kehi-
tyksen saralla golfkenttien eturivissä”, 
toimitusjohtaja Jarkko Raski kertoo.
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Kausi 2017
SHG:n juniorien kausi 2017 oli menestyksekäs ja lupauksia antava. 
Mukavasti valmennusryhmiin saatiin myös uusia pikkujunnuja. Uusille 
aloittelijoille järjestettiin kesäkuun alussa Sporttileiri, jossa golfin 
lisäksi sai tutustua myös frisbeegolfiin. Pro Lauri Hurrin leiriavustajina 
toimivat seuran kokeneemmat omat juniorit.

Eri toureilla junnujen menestyksestä saatiin nauttia pitkin kautta: 
Eero Pohjola voitti SM-reikäpeleissä hopeaa, kuten myös SM-lyön-
tipeleissä hopeaa (alle 16-v), Miikka Mäkinen pelasi paljon myös 
ulkomailla ja sijoittui mm. kansainvälisissä Global Junior- kisoissa 
Tukholmassa sijalle 3., Junior Challenge Tourin oman alueen tyttöjen 
kilpailusarjan kokonaisvoiton vei Reetta Teräväinen ja Future Tourin 
oman alueen tyttöjen kilpailusarjan kokonaisvoiton puolestaan Roosa 
Kalliovaara. Finnish Junior Tourilla hienoja sijoituksia pelasivat mm. 
Miikka Mäkinen (kokonaiskilpailussa 23.) ja Eero Pohjola (kokonais-
kilpailussa T28). Junior Challenge Tourilla niin ikään hienoja sijoituk-
sia pelasivat Eero Pohjola (kokonaiskilpailussa 8.), Jaakko Lahtela 
(kokonaiskilpailussa 10.), Juho Rintala (kokonaiskilpailussa 15.) ja Lauri 
Rintala (kokonaiskilpailussa 17.)

Future Tourin seurojen väliseen Liiga-finaaliin Lakesideen pääsi 
myös SHG sijoituttuaan omassa lohkossaan hienosti toiseksi. Finaali-
joukkueessa pelasivat Nico Heljo, Roosa Kalliovaara, Jimi Penttinen ja 
Lauri Rintala.

Pro Lauri Hurrin suuri unelma toteutui, kun SHG pääsi kauden 
aikana ansaituilla kisamenestyspisteillä vuosien tauon jälkeen kilpai-
lemaan juniorien Joukkue SM- kisoihin Salo Golfiin. SHG:n joukkue 
oli nuori, mutta sai mahtavaa kilpailukokemusta ja sijoittui lopulta 
yli odotusten eli kehdeksanneksi parhaaksi. Niukka tappio kultaa 
voittaneelle Pickalan joukkueelle jäi hieman kirvelemään, mutta antoi 
itseluottamusta ja potkua uusille tavoitteille. Hieno kokemus kaikille 
oli pelata tiimissä jännittäviä reikäpelejä ja nauttia yhdessäolosta. 
Joukkueessa pelasivat: Aapo Komonen (kapteeni), Marco Valtonen, 
Juho Rintala, Jaakko Lahtela, Lauri Rintala, Jimi Penttinen, Reetta Terä-
väinen, Noora Lehto ja Roosa Kalliovaara.

Kaiken kaikkiaan kaudella 2017 eri toureilla pelasi SHG:ltä yhteen-
sä 16 junioriedustuspelaajaa.

Jimi Penttinen valittiin kaudeksi 2017 Suomen Golfliiton Talentti-
ryhmään.

Kauden 2017 menestysten perusteella päätettiin myöntää stipen-
dit seuraaville junioreille: Miikka Mäkinen, Eero Pohjola, Juho Rintala, 
Reetta Teräväinen ja Jaakko Lahtela. Hienoa SHG:n edustamista, 
upeaa kehitystä ja loistavia tuloksia kaikilta!

Kauden päättäjäiset pidettiin Sellon Keilahallissa, jossa saatiin 
ihailla Roopen huikeita kaatoja ja jaettiin myös pienet palkinnot 
kauden aikana eri tavoin ansioituneille junnuille. Aapo Komonen piti 

Junioriuutisia
tullaan järjestämään kesäkuun alussa Sporttileiri. Leirisisällöstä ja 
ilmoittautumisohjeista kerrotaan tarkemmin tämän lehden sivulla 
10 sekä SHG:n kotisivulla.

Toukokuun aikana järjestetään junnuille vielä kauden aloitu-
sinfotilaisuus Lakistossa ja mahdollisuuksien mukaan yritetään 
samalla päästä pelaamaan yhdessä yhdeksän reikää tutustumis-
mielessä.

Junioritoimikunta
SHG junioritoimikunnan vetäjänä jatkaa Nina Björkman-Rintala. 
Toimikunnassa jatkavat edelleen myös vanhemmista Minna 
Kalliovaara, Markku Penttinen ja Tapio Mäkinen, valmennuksesta 
vastaava Pro Lauri Hurri, toimiston edustajat Mikko Salminen ja 
Jarkko Raski, sekä ex-juniori Niklas Berg. Uusia jäseniä ovat vähän 
nuorempien juniorien isät, Jorma Lammila ja Jarmo Heljo. Pelaava 
Pro Mikael Salminen joutuu keskittymään kaudella 2018 omaan 
kisakalenteriinsa, mutta on edelleen vähintään hengessä mukana. 
Kiitos samalla tässä yhteydessä vielä kaikkien junnujen puolesta 
viimekauden mukana touhunneille jäsenille, Jyrki Lehdolle ja Mauri 
Teräväiselle 

Toimikunnan tavoitteena on saada innostettua uusia tulokkaita 
mukaan treeniryhmiin, tutustumaan lajiin, SHG:n henkeen ja mu-
kaviin kavereihin, tukea nykyisiä kilpailevia junnuja saavuttamaan 
tavoitteitaan sekä kannustamaan harjoituksissa käyviä junnuja 
rohkeasti lähtemään mukaan kilpailemaan.

Tilaa kaiken tasoisille uusillekin junioreille ja tulokkaille vielä 
on- SHG on mielellään tukemassa ja luomassa hyviä lähtökohtia 
uusille innokkaille harrastajille, kisailijoille ja mahdollisesti tulevai-
suuden huipuillekin mukavassa junnuhengessä. Lisätiedusteluja 
voi lähettää sähköpostitse: junioritoimikunta@shg.fi tai Ninalle 
ninakmbr@gmail.com.

Toimikunta ottaa mielellään vastaan myös kaikenlaisia ehdo-
tuksia, ajatuksia ja kommentteja toiminnan edelleen kehittämisek-
si ja juniorien aktivoimiseksi. Meitä voi rohkeasti nykäistä hihasta 
kentän laidalla tai lähettää vaikka sähköpostia.

Ajankohtaista lisäinfoa kauden aikana junioriasioista löytyy 
seuran nettisivuilta.

Iloisin junioriterkuin, 
Minna junnutoimikunnan puolesta

jäähyväispuheen siirtyessään yli 21-vuotiaiden kisakentille. 
Talvikaudella 2017/2018 junnut ovat käyneet treenaamassa 

Vantaan GolfBalancessa ja Luukissa. Lisäksi Vuosaaren Planmecassa 
on pidetty viidet lähipelitreenit. Osa junnuista on myös osallistunut 
talvikauden aikana Foreverillä Antti Kauppisen vetämiin fysiikkatree-
neihin.

Luukin Kartanon Talviriehapäivillä 24.2.-25.2. innostettiin junnu-
voimin hiihtolomalaisia golfin saloihin golfdartsin kautta.

SHG:n Miikka Mäkinen valittiin mukaan Suomen Golfliiton liittoval-
mennuksen tarkkailuryhmään 2018. Onnea Miikalle uusiinkin edus-
tuspeleihin! Toivottavasti saamme kauden aikana Miikalta muutamia 
kisakuulumisia nettisivuille junioripalstalle.

Tuleva kausi 2018
Valmennusryhmäläiset tekivät leirimatkan Espanjan Costa Ballenaan 
2.4.-9.4. Pro Lauri Hurrin johdolla. Leirimatkasta saadaan myöhem-
min tarinoita nettisivuille.

Alkavalla kaudella Future Tourilla järjestetään 5 osakilpailua. 
Pienimmät voivat aloittaa Future Tourilla Easy 9- sarjassa tutustuen 
leppoisasti kisameininkiin ja uusiin ikätovereihin. SHG:n lohko on 
Etelä/Itä.

Junior Challenge Tourilla järjestetään 10 (tiedossa tällä hetkellä) 
osakilpailua. Kaudella 2018 Junior Challenge Tour kilpailujen osalta 
siirrytään alueettomaan malliin, josta kaikkien kilpailujen pisteet las-
ketaan samaan rankingiin. Liitto täsmentää sääntöjä vielä myöhem-
min kauden alkuun mennessä.

SHG:llä on suuri ilo ja kunnia saada järjestää FJT International- kil-
pailut 12.-13.6.2018 Lakistossa. Seuralla lienee mahdollisuus myös 
saada muutama ”villi kortti” kisoihin. Kilpailutapahtuman onnistu-
miseen tarvitaan myös talkoovoimia. Toivomme kovasti aktiviteettia 
junioreilta ja vanhemmilta. Ilmoittautumisia voi lähettää huhtikuun 
2018 aikana mikko.salminen@shg.fi. Tämä on hieno tilaisuus päästä 
samalla seuraamaan parasta junnugolfia, nauttimaan kisatunnelmis-
ta ja ennen kaikkea kannustamaan seuran omia kisaajia!

SHG:n omia, myös junnuille sopivia kilpailuja kaudella 2018 löytyy 
seuran kisakalenterista. Esimerkiksi viikkokilpailuihin voi hyvin osallis-
tua, vaikkei kisakokemusta muutoin vielä olisikaan.

Kesän valmennusryhmät muokataan Pro Lauri Hurrin toimesta 
viimeistään huhtikuun alkuun mennessä. Kesätreenit aloitetaan 
15.4.2018. Valmennusryhmiin on mahdollisuus tulla mukaan vielä 
kauden aikanakin, mikäli niissä riittää tilaa.

Uusille aloittelijoille ja lajista kiinnostuneille (n. 7-10- vuotiaille) 

Junioritoiminnan erittäin tärkeänä rahoitustukena 
seuran ja vanhempien lisäksi on jo 4 viime vuoden ajan 
toiminut 24h Hyväntekeväisyystapahtuma, mikä tuleva-
nakin kesänä järjestetään. Tällä keräystuotolla pystytään 
tukemaan ja kannustamaan mm. menestyneitä junioreja 
stipendein, hankkimaan edustusvaatteet kilpailijoille ym. 
Vuonna 2017 keräyssaldoksi saatiin n 2500 €. 
Tänä kesänä tavoite on saada kasaan puolet 
enemmän eli n 5000 €. 

24h Hyväntekeväisyys-
tapahtuma

2018
Kuva: Tapio Mäkinen
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SHG Oy ja Markus Ervasti ovat solmineet sopi-
muksen kaudelle 2018, jonka myötä saamme 
Markuksen laajan ammattitaidon ja työpanoksen 
SHG golfyhteisön käyttöön tulevalle kaudelle. 

Markus on entinen golf-ammattilaispelaaja, joka peliuransa jälkeen 
toimi Suomen PGA:n Finnish Tourin kiertuejohtajana ja vastasi kiertu-
een kehittämisestä sekä kumppanimyynnistä. PGA:sta Markus siirtyi 
GoGolf Experience golftapahtuma-yhtiön palvelukseen, jossa hän 
vastasi tapahtumien kumppanimyynnistä sekä tapahtumien kehittä-
misestä. Markus on golf-alan ”multi-talentti”, jolta hoituu innostava 
golfopetus, laajaa näkemystä golfin oheispalveluiden kehittämiseen 
sekä hän omaa vahvat näytöt onnistuneesta myyntityöstä niin B-to-B 
ja B-to-C puolella golfalalla. 

Markuksen työpanosta on tarkoitus hyödyntää tulevalla kaudella 
2018 Pro shop toiminnassa, yritysmyynnissä, opetuspalveluiden 
uusasiakas hankinnassa sekä osakas ja jäsenpalveluiden kehittämi-
sessä. SHG Luukissa prona viime kaudella toiminut Mikael Salminen 
panostaa Challenge Tourille tulevalla kaudella ja ei ehdi opettamaan 
täysipainoisesti. Mikael toimii edelleen seurassa prona, mutta panos-
taa enemmän yksityisopetuksiin ja ennen kaikkea peliuraansa. 

”Olen erittäin mielissäni, kun saimme Markuksen mukaan SHG:n 
toimintaan. Olen seurannut Markuksen työskentelyä läheltä PGA:n 
hallituksen jäsenenä ja tunnen hänen toimintatavat. Hän on todella 
pidetty, helposti lähestyttävä persoona ja ennen kaikkea rautainen 
ammattilainen ja monipuolinen osaaja golfalan toimissa.”  SHG:n 
toimitusjohtaja Jarkko Raski toteaa. 

PRO SHOP TOIMINTA UUDISTUU
SHG Oy ottaa Lakiston ja Luukin klubitalojen Pro Shop –liiketoimin-
nan itselleen ja lähdemme kehittämään aikaisempaa toimintamallia. 
Pro Shop toiminnasta vastaa Markus Ervasti, joka aloitti SHG:ssä 
huhtikuun alussa. 

Pro Shoppien valikoima suunnitellaan yhdessä tavarantoimittajien 
kanssa ja valikoima elää kauden aikana Suomen golfkesän sesonkien 
mukaan. Voimme jatkossa palvella osakkaitamme, jäsenistöämme ja 
yhteistyökumppaneitamme huomattavasti laajemmalla rintamalla, 
koska jatkossa myös tavara ja väline hankinnat onnistuvat kauttam-
me. 

”Tarkoituksenamme on rakentaa pro shopeista SHG:n golfyhtei-
söä aktivoiva ja palveleva yksikkö. Tulemmekin järjestämään kauden 
aikana mm. erilaisia teemaviikkoja, joihin osakkaat ja jäsenet voivat 
osallistua. Teemaviikkojen aikana Pro Shopeistamme löytyy laaja 
valikoima teeman mukaisia tuotteita vaikkapa wedgejä tai puttereita. 

S H G  U U D I S T U U  K A U D E L L E  2 0 1 8

Markus Ervasti 
vahvistamaan SHG:n tiimiä

Tarjoamme viikon aikana osakkaille ja jäsenille myös teeman mukais-
ta opetusta. ”, kertoo Markus Ervasti uudesta toimintamallista.

 ”Pro Shopeista löytyy kiinteästi hyvä valikoima perustuotteita 
kuten palloja, hanskoja, tiitä, sadesuojia jne. Vaatevalikoima tulee 
olemaan myös kattava ja sitä täydennetään sesonkien mukaan kau-
den aikana. Valikoimassa tulee olemaan myös pitkin kautta vaihtuvia 
kamppanjatuotteita kaikille pelaajille, sekä kiinteästi erikoishintaan 
tarjottavia tuotteita SHG:n osakkaille. Mailoja shopeistamme löytyy 
teemaviikoilla.”, jatkaa Markus.

”Uusi SHG -logovaatemallisto lanseerataan kevään aikana ja mallit 
ovatkin nähtävillä ja sovitettavana ensimmäisen kerran kevättalkois-
sa. Sovituksen jälkeen halukkaat voivat tilata omat logovaatteensa 
ennakkotilauksena erikoishintaan.”

OSAKKAILLE JA JÄSENILLE     
TEEMA-OPETUKSIA EDULLISESTI
Pro Shop toiminta tullaan näin ollen vahvasti liittämään myös ope-
tustoimintaan, jossa Markus Ervasti toimii vahvistuksena tulevalla 
kaudella. Osakkaille ja jäsenistölle tullaan järjestämään erilaisia 
teema-opetuksia pitkin kesää, joissa pääpaino on opetuksessa mutta 
huomioidaan myös käytettävissä olevat välineet. Ovatko ne varmasti 
kyseiselle pelaajalle oikeanlaiset vai voisiko golfista saada itselleen 
helpompaa toisenlaisilla mailoilla.

Kannattaa ehdottomasti hyödyntää näitä tapahtumia tulevana ke-
sänä, sillä osakkaille teema-opetuksen hinta on 5€ / tunti ja jäsenille 
10€ /tunti. 

PRO RANGE-PALVELU 
Lanseeraamme ensimmäisenä Suomessa ensi kaudella Pro Range 
–palvelun.

Perjantaisin klo 14-18 aikavälillä vuoro viikoin Luukin ja Lakiston 
rangella on Pro Range –palvelu, jossa seuramme PGA ammatti-val-
mentaja tai -pelaaja on käytettävissä veloituksetta niitä osakkaita, jä-
seniä tai vieraspelaajia varten, joilla on tiiausaika perjantai iltapäivälle. 

Pro Range starttaa toukokuun puolesta välistä ja jatkuu aina 
syyskuun loppuun asti. 

Pro Rangelta voit hakea vaikkapa viimeiset swingivinkit ennen golf- 
kierrosta tai käydä läpi muita mieltäsi askarruttavia asioita. Palvelun 
tarkoitus on tuoda Pron palvelut ja ammattitaito entistä helpommin 
golfharrastajien ulottuville. 

”Golfala on vahvassa murroksessa ja kilpailu on kovaa nyt ja 
jatkossa. Markus tuo meille lisäresursseja kehittää toimintaamme ja 
parantaa asiakkaidemme kokemaa palvelukokemusta, jotta olemme 
jatkossakin erittäin houkutteleva vaihtoehto pääkaupunkiseudun 
golfareille aktiivisena ja hyvin toimivana golfyhteisönä.” SHG:n 
toimitusjohtaja Jarkko Raski toteaa.

Talvikausi ja monen vuoden jälkeen oikea talvi alkaa olla takana päin. Viimeisetkin 
lumenrippeet ovat tätä kirjottaessani nopsaan sulamassa. Kohta pääsemme nauttimaan 
toivottavasti lämpimästä kevään ja kesän vehreydestä. 

Viimeisiä kesiä ei ole voinut pitää aivan kunnon kesinä, varsinkaan edellistä, mutta 
josko jo tuleva kesäkausi vihdoin olisi lämmin ja pitkä sekä sopivan vähäsateinen.

Viime pelikaudella ehdimme ravintolaporukallakin käväistä kentällä muutaman kerran, 
ehkäpä sitten tulevalla kaudella aktiivisemmin... Odotamme siis kaikki oikein hyvää ja 
oikeaa kunnon kesää, mitä parhaine terassikeleineen.

Luukin klubiravintola wc-tiloineen oli jo viime kaudelle uudistettu onnistuneesti. Myös 
klubitalon terassi kalusteineen on uusittu hienosti toimivaksi ja todella näyttäväksi. 

Monenlaisia uusia ideoita on tarttunut mukaan viime kauden jälkeen. Pyrimme niitä 
soveltamaan ja kehittämään klubiravintoloissamme tulevalla kaudella. Kehitettävää riittää 
aina ja niinhän sen pitääkin olla.

Anniskelulain muutoksen ansiosta tänä vuonna myös Luukki saa täydet anniskeluoi-
keudet, eli käytännössä viinit ja vahvemmat oluet tulevat valikoimiin sinne myös.

Edellisvuosien henkilökunnasta jatkaa ilahduttavan monta tänäkin vuonna, mutta myös 
muutamia uusia kasvoja uusine ideoineen tulee porukkaan mukaan. Tulemme lisäämään 
valikoimiimme itse leivottuja tuotteita. Myös muutamia teemaviikkoja tietyn ruokateeman 
ympärillä on tarkoitus järjestää kauden mittaan. 

Kauden ensimmäiset tapahtumat ovat tietenkin edellisvuosien tapaan Vappubrunssi 
ja Äitienpäiväbuffet. Katso menu alta.

Lämpimästi tervetuloa käyttämään Lakiston ja Luukin ravintolapalveluja hyvien golfpe-
lien lomassa!

Golfravintoloiden ravintoloitsija,
Petri Tikkanen

Uutta golfkautta ja aurinkoisia kesäilmoja odotellessa

ÄITIENPÄIVÄBUFFET 32€

Parsa-parmesanterriiniä
Lämminsavulohta ja ruohosipulikastiketta

Seesamikanaa ja kesäkurpitsaa
Salaattisinfonia ja marjavinaigrettea

Välimeren-kasvis-fetasalaattia
Rapusalaattia

Poroperunasalaattia
Talon leipäkori ja levitteitä
Briejuustoa ja mansikoita

***
Nieriää Hollandaise

Ankanrintaa ja sipuli-viinikastiketta
Kasvis-perunagratiinia

***
Kakkupöytä
Kahvi/ Tee

WAPPUBRUNSSI 29€

Savustettua lohta
Rapumunia

Talon silli-perunakaviaari
Paahdettua kanarintaa ja hunajadijonsinappikastiketta

Marinoituja coctaillihapyöryköitä
Chorizo-bulgursalaattia ja jogurttikastiketta

Yrttimarinoituja kasviksia ja latva-artisokkaa
Viherversosalaattia

Leipävalikoima ja levitettä

***
Maissikananrintaa sitrus-yrttikastikkeella

Perunapaistosta
Ylikypsää porsaankylkeä ja BBQkastiketta

***
Munkkeja

 Juustokakkua ja mansikkakastiketta
Kahvi/tee

Lakisto 1.5.    klo 12-16 Lakisto 13.5.    klo 12-16

Pöytävaraukset suoraan ravintolasta: ravintola@shg.fi
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Viikkoki lpai lut
Kausi aloitellaan ja vauhtiin päästään perinteisesti toukokuun viikko-
kisoilla. Niitä on neljä kappaletta - viikot 18-21. Kisan pelimuotona on 
totuttuun tapaan pistebogey / eclectic.

05/2018 Seniorien toukokuun viikkokilpailu, 
 Toukokisa, Luukki
 vko 19  (7.5. - 13.5.) Toukokisa 1
 vko 20  (14.5 - 20.5) Toukokisa 2
 vko 21  (21.5 - 27.5) Toukokisa 3
 vko 22  (28.5. - 3.6.) Toukokisa 4
Viikkokilpailun voi suorittaa koko viikon ajan maanantaista 
sunnuntaihin.

Avoimet Senioriki lpai lut
pe 18.5 KevätSeniori, Lakisto
 avoin kilpailu Lakistossa (Luukin väylät 9 ja 18 työn alla)
 pelimuotona tasoituksellinen pistebogey, paras scratch

Sisäiset Senioriki lpai lut
ke 19.9 Chef Wotkin’s SenioriKinkku, Luukki
Seniorien kauden päättävä ja seniorit kokoava tapahtuma
pelimuotona tasoituksellinen pistebogey miehet/naiset, 
paras scratch katso erillinen esite, SHG kotisivut

Mestaruuskisat
Seniorien mestaruudet

 to 9. – pe 10.8 M/N70, M/N80
 la 11. – su 12.8 M/N50, M/N60

Seuraottelut
ti 3.7 Iitti Golf – SHG Iitissä
katso erillinen esite, SHG kotisivut
15 henkiset joukkueet
senioritoimikunta tarjoaa valituille pelaajillemme pelimaksun sisältä-
en lounaan, ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla

to 26.7 Porin Golf Kerho - SHG Porin Kalaforniassa
katso erillinen esite, SHG kotisivut
15 henkiset joukkueet
senioritoimikunta tarjoaa valituille pelaajillemme pelimaksun sisältä-
en lounaan, ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla

Elokuu Peuramaa Golf - SHG – StLawrence Golf Peuramaalla

15 henkiset joukkueet
senioritoimikunta tarjoaa valituille pelaajillemme pelimaksun sisältä-
en lounaan, ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla
tarkka ajankohta selviää myöhemmin

Seniorimatkat
Syksyn pelimatka 
kauden kruunaa syksyn pelimatka
kohde ja ajankohta selviävät myöhemmin
katso erillinen esite, SHG kotisivut
ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla.

UAS reikäpel it
SHG:n seniorit ovat menestyneet hyvin Uudenmaan seniorijouk-
kueiden reikäpelimestaruuksissa. Tänä vuonna lähdemme jälleen 
mestaruus mielessä mukaan kisaan. 
Alkulohkossa vastaan tulevat Hanko Golf, Keimola Golf ja Master Golf.

Onnea ja menestystä joukkueelle!

Golfkausi 2018 on pikkuhiljaa tuloillaan ja 
SHG:n senioritoimikunta on jälleen 
suunnitellut ohjelmaa tulevalle kesälle. 
On tulossa viikkokilpailuja, avoimia ja 
sisäisiä kisoja, ystävyysotteluita sekä 
upeita reissuja.

Seniorien kesäohjelmaa 2018

www.ongolf.fi  nettikauppa avoinna 24/7. Puhelinmyynti 020 7428590 palvelee ma–pe 9–17.

Kaikki onnistuu, kun kysymys on 
OnGolfin ryhmämatkoista.

OnGolfin ryhmämatka on helppo ja huoleton. 

Kaikki on valmiiksi järjestetty luotettavasti 

ja Suomen johtavan golfmatkojen järjestäjän 

kokemuksella. 

Nettisivuillamme ongolf.fi on lisää tietoa 

ryhmämatkoista sekä hyviä esimerkkejä 

matkakohteista ja hinnoista.

OnGolfin ryhmämatka on aina mittatilausmatka. Voit lähteä matkalle pelikavereiden kanssa, 

oman klubin porukalla, järjestää yrityksesi asiakkaille palaverimatkan golfin merkeissä 

tai lähteä pelaamaan vaikka koko suvun voimin. Kohteeksi voitte valita jonkun OnGolfin 

kymmenistä pelimatkakohteista tai melkein minkä tahansa maailman golfkohteista.

Matkan pituuden, lähtö- ja paluupäivän voi myös valita vapaasti. Jo yli 8 hengen ryhmä voi 

hyödyntää lentoyhtiöiden, hotellien ja kenttien tarjoamat ryhmäedut ja alennukset.

Ota yhteyttä ja kysy lisää ryhmämatkoista info@ongolf.fi



28 Suur-Helsingin Golf

OP Kulku – markkinoiden  
kattavin sähköautovalikoima.  
Ilman omistamisen huolia.

OP Kulku on riskitön tapa hankkia  
sähköauto tai hybridi: kiinteä kuukausi-
hinta koko sopimuskauden, eikä huolta 
auton arvon alenemisesta.

Tilaa koeajo op-kulku.fi

Palvelun tarjoaa Pivo Wallet Oy

BAS2 - Posti Oy
Posti Green


